LĐLĐ HUYỆN KINH MÔN

CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC HUYỆN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	        Số: 05 / GM-CĐGD.
	Kinh Môn, ngày 20  tháng 4  năm 2016

GIẤY MỜI
V/v tham gia giải cầu lông huyện Kinh Môn lần thứ IV

Kính gửi: Các đồng chí Hiệu trưởng, Chủ tịch công đoàn cơ sở các trường:

Tiểu học: Tân Dân, Hoành Sơn, Hiệp An, Thất Hùng, Phú Thứ và
THCS: Tân Dân, Hiến Thành, Minh Hòa, An Phụ, Hoành Sơn.
Thực hiện Kế hoạch số 08/KH-LĐLĐ ngày 13/4/2016 của Liên đoàn lao động huyện Kinh Môn về việc tổ chức giải cầu lông CBVCLĐ khối hành chính sự nghiệp, doanh nghiệp lần thứ IV, năm 2016 nhằm thiết thực chào mừng kỷ niệm 41 năm ngày giải phóng miền Nam thống nhất đất nước 30/4, kỷ niệm 130 năm ngày Quốc tế lao động 01/5, chào mừng ngày Bầu cử Quốc hội khóa XIV và Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016-2021 đồng thời hưởng ứng hoạt động “Tháng Công nhân”- tháng 5/2016.

Được sự nhất trí của Lãnh đạo Phòng Giáo dục & Đào tạo huyện Kinh Môn, Ban thường vụ CĐGD huyện cử chọn một số Đoàn viên – Cán bộ, giáo viên có thành tích cao trong phong trào thể thao môn Cầu lông ở các CĐCS trực thuộc tham gia “Giải cầu lông CBVCLĐ khối Hành chính, Sự nghiệp, Doanh nghiệp huyện Kinh Môn lần thứ IV năm 2016”.

- Thành phần mời tham gia thi đấu:

12 đồng chí là đoàn viên Công đoàn đang công tác tại các CĐCS trường học trực thuộc, tham gia các nội dung thi đấu: Đôi Nữ, đôi Nam và đôi Nam-Nữ phối hợp (có danh sách kèm theo).
- Thời gian: 01 ngày, kể từ  07 giờ 00 ngày 28 tháng 4 năm 2016;

- Địa điểm:  Nhà thi đấu thể thao UBND huyện Kinh Môn.

Đề nghị ông (bà) Hiệu trưởng, Chủ tịch CĐCS nhà trường sắp xếp, bố trí, tạo điều kiện về thời gian, kinh phí động viên đoàn viên- Cán bộ, giáo viên tham dự giải đạt kết quả cao./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu.
	T.M BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Nguyễn Chí Dựng

DANH SÁCH
VẬN ĐỘNG VIÊN THI ĐẤU
GIẢI CẦU LÔNG TRUYỀN THỐNG CNVCLĐ KHỐI HÀNH CHÍNH SỰ NGHIỆP,

DOANH NGHIỆP HUYỆN KINH MÔN LẦN THỨ IV - NĂM 2016
Ngày 28  tháng 4 năm 2016
(Kèm theo Giấy mời số 05/GM-CĐGD ngày 20/5/2016 của BTV CĐGD Huyện)
	STT
	Họ và Tên
	Đơn vị công tác
	Nội dung thi đấu
	Ghi chú

	1
	Lê Thị Hồng Bích
	TH Tân Dân
	Đôi nữ

	2
	Nguyễn Diệu Linh
	TH Tân Dân

	3
	Nguyễn Thị Mai
	THCS Tân Dân
	Đôi nữ

	4
	Nguyễn Thị Yến
	TH Hoành Sơn

	5
	Nguyễn Văn Đại
	THCS Hiến Thành
	Đôi Nam- Nữ

	6
	Trương Thị Miền
	THCS Minh Hòa

	7
	Nguyễn Thị Bình
	TH Hiệp An
	Đôi Nam- Nữ

	8
	Trương Đức Dũng
	TH Thất Hùng

	9
	Nguyễn Văn Hưng
	THCS Minh Hòa
	Đôi Nam<45 tuổi

	10
	Nguyễn Văn Thuấn
	THCS An Phụ

	11
	Lê Văn Quang
	TH Phú Thứ
	Đôi nam < 45 tuổi

	12
	Lê Trung Hậu
	THCS Hoành Sơn